eÂ** * A- T*" .A.""^ A- A* e^,hXá
z-\r. e;^fu, ",* og ü aÃ,il d41810

6"L k2) s454 1crrg/1os9

Gabkete do Vaa/or Mm Couto Cub
Câmara MunrciPal de Caetite

M

Rômu
Diretoí AdministÍativo

INDICAÇÃO N" 148 12025

Pedro Couto Costa, vereador com assento nesta Casa Legislativa indica ao

Excelentíssimo Sf Prefeito Municipal, Valtécio Neves Aguiar para que seja realizado o

nivelamento da Rua Ronaldo Ferreira de Souza no Bãirro Alto do Observetório êm Câeüté.

JUSTIFICATIVA

Justificamos está presente indicação, atendendo a reivindicação dos moradores locais e

levando em consideração a importância, Tendo em vista a dificuldade dos moradores para passa

pelo local, população relata que os motoqueiros est-âio caindo ao pâssar pelo local por conta do

desnível da nta,vez que, os que por ali residem e transitam sofiem com a má qualidade daquele

Desta forma esperamos do Senhor Prefeito as devidas providências.

Sala das Sessões, em l1 de junho de 2025.

Pedro Couto Costa

Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. e 70 - Centro - Caetité - Bahia CEp 46.400-000
Telefax: 77 3454 1008/1039 e-mail: marioreboucascte@gmail.com

acesso.